[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.01.2016
	№  19

О    внесении    изменений   в   состав

комиссии  по  социальной поддержке

населения при администрации города

Рассмотрев предложения председателя комиссии по социальной поддержке населения при администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по социальной поддержке населения при администрации города, образованной  постановлением  администрации города  от 25.03.2011 № 464 (в редакции постановлений администрации города от 29.09.2011 № 1597, от 27.01.2012 № 95, от 25.02.2013 № 325, от 14.07.2014 № 1124, 05.02.2015 № 186) следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии Лазаренко Наталью Владимировну, заведующую отделением безнадзорности несовершеннолетних и семейного неблагополучия ГБУ СОН АО «Коряжемский комплексный центр социального обслуживания».

2. Ввести в состав комиссии Гасанову Полину Васильевну, заведующую отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних и семейного неблагополучия ГБУ СОН АО «Коряжемский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию).
Глава муниципального образования                                                        В.И. Елезов